СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2016 года                                                                        №48
О передаче муниципального имущества

муниципального образования «Пореченский
сельсовет» Суджанского района Курской
области в собственность муниципального
района «Суджанский район» Курской

области

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области в собственность муниципального района «Суджанский район» Курской области, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района «Суджанский район» Курской области  имущество, являющееся собственностью муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, указанное в Приложении  №1 к настоящему Решению, согласно акту приема-передачи (Приложение №2 к настоящему Решению).

3. Администрации Пореченского сельсовета выдать (по согласованию) доверенность уполномоченному лицу Администрации Суджанского района Курской области для регистрации перехода права собственности от муниципального образования «Пореченский сельсовет» в собственность муниципального района «Суджанский район» Курской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                     М.Н.Воронецкая

Приложение №1

к Решению Собрания депутатов

Пореченского сельсовета

Суджанского района
от 03.11.2016 №48
Перечень

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области в собственность муниципального района «Суджанский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
	Протяженность, м (для водопровода),

глубина , м
(для скважины)
	Индивидуализирующие признаки имущества (реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопровод,
год ввода в эксплуатацию - 1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	729
	кадастровый № 46:23:000000:618

	2
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	761
	кадастровый № 46:23:110201:214

	3
	Водопровод,
год ввода в эксплуатацию-1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	744
	кадастровый № 46:23:110201:215

	4
	Водопровод,
год ввода в эксплуатацию - 1976
	Курская область, Суджанский район, д.Бахтинка
	3592
	кадастровый № 46:23:000000:620

	5
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1982
	Курская область, Суджанский район, д.Бахтинка
	1022
	кадастровый № 46:23:110301:210

	6
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1986
	Курская область, Суджанский район, с.Киреевка
	2259
	кадастровый № 46:23:000000:619

	7
	Скважина №7989

год ввода в эксплуатацию - 1982
	Курская область, Суджанский район, д.Бахтинка
	110
	кадастровый № 46:23:110604:12

	8
	Скважина №7281

год ввода в эксплуатацию-1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	150
	кадастровый № 46:23:110201:211

	9
	Скважина №5038

год ввода в эксплуатацию - 1970
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	170
	кадастровый № 46:23:110602:24

	10
	Скважина №7325

год ввода в эксплуатацию - 1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	125
	кадастровый № 46:23:110201:212

	1
	2
	3
	4
	5

	11
	Скважина №6395

год ввода в эксплуатацию - 1976
	Курская область, Суджанский район, д.Бахтинка
	110
	кадастровый № 46:23:110301:208

	12
	Скважина №2781

год ввода в эксплуатацию - 1986
	Курская область, Суджанский район, с.Киреевка
	100
	кадастровый № 46:23:110602:23

	13
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1975
	Курская область, Суджанский район, х.Косица
	1769
	кадастровый № 46:23:000000:584

	14
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1975
	Курская область, Суджанский район, с.Русское Поречное
	4043
	кадастровый № 46:23:000000:585

	15
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1975
	Курская область, Суджанский район, с.Русское Поречное, ул.Шпилёвка
	1622
	кадастровый № 46:23:190103:492

	16
	Скважина №6348
год ввода в эксплуатацию - 1976
	Курская область, Суджанский район, х.Косица
	60
	кадастровый № 46:23:000000:634

	17
	Скважина №3597
год ввода в эксплуатацию - 1965
	Курская область, Суджанский район, с.Русское Поречное
	150
	кадастровый № 46:23:000000:633

	18
	Скважина №5188
год ввода в эксплуатацию-1971

	Курская область, Суджанский район, с.Русское Поречное, ул.Шпилёвка
	150
	кадастровый № 46:23:190103:496

	19
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1977
	Курская область, Суджанский район, с.Черкасское Поречное
	3354
	кадастровый № 46:23:220103:684

	20
	Водопровод,
год ввода в эксплуатацию - 1977
	Курская область, Суджанский район, с.Черкасское Поречное
	6224
	кадастровый № 46:23:220103:683

	21
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1977
	Курская область, Суджанский район, х.Ивашковский
	2576
	кадастровый № 46:23:220301:137

	22
	Скважина №9567
год ввода в эксплуатацию - 1990
	Курская область, Суджанский район, с.Черкасское Поречное
	120
	кадастровый № 46:23:220603:45

	23
	Скважина №4738
год ввода в эксплуатацию - 1981
	Курская область, Суджанский район, с.Черкасское Поречное
	120
	кадастровый № 46:23:220603:44

	24
	Скважина №1019
год ввода в эксплуатацию - 1986
	Курская область, Суджанский район, х.Ивашковский
	126,2
	кадастровый № 46:23:220301:197

Приложение №2

к Решению Собрания депутатов Пореченского сельсовета

Суджанского района

от 03.11.2016 №48

	«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района

____________________ Е.И.Жаданова
«____»______________2016г.

М.П.

	«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Суджанского района

 Курской области

 _______________________  Н.И.Ильин

 «____»______________2016г.

 М.П.

Передаточный акт

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области в собственность муниципального района «Суджанский район» Курской области
«____»______________2016г.
В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, решением Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 03.11.2016 №48 муниципальное образование «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области в лице Главы Пореченского сельсовета Суджанского района Жадановой Е.И., действующего на основании Устава, безвозмездно передает, а муниципальный район «Суджанский район» Курской области в лице Главы Суджанского района Курской области Ильина Н.И., действующего на основании Устава, принимает в собственность муниципального района следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
	Протяженность, м (для водопровода),

глубина , м

(для скважины)
	Индивидуализирующие признаки имущества (реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопровод,
год ввода в эксплуатацию - 1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	729
	кадастровый № 46:23:000000:618

	2
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	761
	кадастровый № 46:23:110201:214

	3
	Водопровод,
год ввода в эксплуатацию-1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	744
	кадастровый № 46:23:110201:215

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Водопровод,
год ввода в эксплуатацию - 1976
	Курская область, Суджанский район, д.Бахтинка
	3592
	кадастровый № 46:23:000000:620

	5
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1982
	Курская область, Суджанский район, д.Бахтинка
	1022
	кадастровый № 46:23:110301:210

	6
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1986
	Курская область, Суджанский район, с.Киреевка
	2259
	кадастровый № 46:23:000000:619

	7
	Скважина №7989

год ввода в эксплуатацию - 1982
	Курская область, Суджанский район, д.Бахтинка
	110
	кадастровый № 46:23:110604:12

	8
	Скважина №7281

год ввода в эксплуатацию-1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	150
	кадастровый № 46:23:110201:211

	9
	Скважина №5038

год ввода в эксплуатацию - 1970
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	170
	кадастровый № 46:23:110602:24

	10
	Скважина №7325

год ввода в эксплуатацию - 1979
	Курская область, Суджанский район, д.Леонтьевка
	125
	кадастровый № 46:23:110201:212

	11
	Скважина №6395

год ввода в эксплуатацию - 1976
	Курская область, Суджанский район, д.Бахтинка
	110
	кадастровый № 46:23:110301:208

	12
	Скважина №2781

год ввода в эксплуатацию - 1986
	Курская область, Суджанский район, с.Киреевка
	100
	кадастровый № 46:23:110602:23

	13
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1975
	Курская область, Суджанский район, х.Косица
	1769
	кадастровый № 46:23:000000:584

	14
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1975
	Курская область, Суджанский район, с.Русское Поречное
	4043
	кадастровый № 46:23:000000:585

	15
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1975
	Курская область, Суджанский район, с.Русское Поречное, ул.Шпилёвка
	1622
	кадастровый № 46:23:190103:492

	16
	Скважина №6348
год ввода в эксплуатацию - 1976
	Курская область, Суджанский район, х.Косица
	60
	кадастровый № 46:23:000000:634

	17
	Скважина №3597
год ввода в эксплуатацию - 1965
	Курская область, Суджанский район, с.Русское Поречное
	150
	кадастровый № 46:23:000000:633

	18
	Скважина №5188
год ввода в эксплуатацию-1971

	Курская область, Суджанский район, с.Русское Поречное, ул.Шпилёвка
	150
	кадастровый № 46:23:190103:496

	19
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию – 1977
	Курская область, Суджанский район, с.Черкасское Поречное
	3354
	кадастровый № 46:23:220103:684

	1
	2
	3
	4
	5

	20
	Водопровод,
год ввода в эксплуатацию - 1977
	Курская область, Суджанский район, с.Черкасское Поречное
	6224
	кадастровый № 46:23:220103:683

	21
	Водопровод,

год ввода в эксплуатацию - 1977
	Курская область, Суджанский район, х.Ивашковский
	2576
	кадастровый № 46:23:220301:137

	22
	Скважина №9567
год ввода в эксплуатацию - 1990
	Курская область, Суджанский район, с.Черкасское Поречное
	120
	кадастровый № 46:23:220603:45

	23
	Скважина №4738
год ввода в эксплуатацию - 1981
	Курская область, Суджанский район, с.Черкасское Поречное
	120
	кадастровый № 46:23:220603:44

	24
	Скважина №1019
год ввода в эксплуатацию - 1986
	Курская область, Суджанский район, х.Ивашковский
	126,2
	кадастровый № 46:23:220301:197

Настоящий акт подтверждает отсутствие претензий у передающей и принимающей сторон.
	Передал:

Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района

_____________________ Е.И.Жаданова
«____»______________2016г.

	Принял:

Должностное лицо

Администрации муниципального района

«Суджанский район» Курской области

_____________________ _______________
«____»______________2016г.